
Препис

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И

Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 4/,
прие

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
№ 104

гр. Левски, 24.04.2012 г.

относно: Издаване на запис на заповед от Община Левски в полза 
на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, обезпечаваща 
авансово плащане по договор № 15/223/00209 от 10.06.2011 г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за Проект 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи в землищата на 
селата Градище и Стежерово, община Левски”, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция

          На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 11 от Наредба № 22 от 07.07.2008г. за условията и реда за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по мярка 223 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи” от Програмата 
за развитие на селските райони за периода 2007-2013г., чл. 56, § 2
на Регламент (ЕО) № 1974/2006 на Комисията и договор за 
отпускане на финансова помощ № 15/223/00209 от 10.06.2011г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013г. 
за Проект  „Първоначално залесяване на неземеделски земи в 
землищата на селата Градище и Стежерово, община Левски”, 
сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна 
агенция, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар 
Борис ІІІ” № 136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, представляван от 
изпълнителния директор Румен Андонов Порожанов, 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ

Р Е Ш И :



1. Упълномощава кмета на общината Любка Веселинова 
Александрова да подпише Запис на заповед, без протест и без 
разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” –
Разплащателна агенция в размер на 56 214,18 лева (петдесет и 
шест хиляди двеста и четиринадесет лева, и осемнадесет стотинки)
за обезпечаване на 110% от авансово плащане по договор за 
отпускане на финансова помощ №15/223/00209 от 10.06.2011г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за Проект 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи в землищата на 
селата Градище и Стежерово, община Левски”, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция.

2. Възлага на кмета на Община Левски да подготви 
необходимите документи за получаване на авансовото плащане по 
договор №15/223/00209 от 10.06.2011г. и да ги представи пред ДФ 
„Земеделие” – Разплащателна агенция.

ГЛАСУВАЛИ :
За – 19 общински съветници,
Против – няма, 
Въздържали се – няма.

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/
Председател на Общински съвет – Левски
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/ 
Главен експерт “Обслужване на Общински съвет” 

Вярно с оригинала при Общински съвет,
Лида Владимирова:
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
№ 104

По протокол № 8/24.04.2012г.

относно: Издаване на запис на заповед от Община Левски в полза 
на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция, обезпечаваща 
авансово плащане по договор № 15/223/00209 от 10.06.2011 г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за Проект 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи в землищата на 
селата Градище и Стежерово, община Левски”, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция

          На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 11 от Наредба № 22 от 07.07.2008г. за условията и реда за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по мярка 223 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи” от Програмата 
за развитие на селските райони за периода 2007-2013г., чл. 56, § 2
на Регламент (ЕО) № 1974/2006 на Комисията и договор за 
отпускане на финансова помощ № 15/223/00209 от 10.06.2011г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013г. 
за Проект  „Първоначално залесяване на неземеделски земи в 
землищата на селата Градище и Стежерово, община Левски”, 
сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна 
агенция, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар 
Борис ІІІ” № 136, ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, представляван от 
изпълнителния директор Румен Андонов Порожанов, 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ

Р Е Ш И :

1. Упълномощава кмета на общината Любка Веселинова 
Александрова да подпише Запис на заповед, без протест и без 
разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” –
Разплащателна агенция в размер на 56 214,18 лева (петдесет и 



шест хиляди двеста и четиринадесет лева, и осемнадесет стотинки)
за обезпечаване на 110% от авансово плащане по договор за 
отпускане на финансова помощ №15/223/00209 от 10.06.2011г. по 
мярка 223 „Първоначално залесяване на неземеделски земи” от 
Програмата за развитие на селските райони за Проект 
„Първоначално залесяване на неземеделски земи в землищата на 
селата Градище и Стежерово, община Левски”, сключен между 
Община Левски и ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция.

2. Възлага на кмета на Община Левски да подготви 
необходимите документи за получаване на авансовото плащане по 
договор №15/223/00209 от 10.06.2011г. и да ги представи пред ДФ 
„Земеделие” – Разплащателна агенция.

 Настоящото решение е прието на заседание на Общински 
съвет – Левски, проведено на 24.04.2012 г., Протокол № 
8/24.04.2012 г., т. 4 от дневния ред по доклад № РД 08-00-
725/09.04.2012 г. при кворум от 20 общински съветника и след 
проведено съгласно чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 
самоуправление и  местната администрация поименно гласуване –
с гласа „за” 19, „против” и „въздържали се” няма, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Левски.

Председател на Общински съвет:………………………


